Wartungstabelle fir Quads der Firma Minnich

Bitte beachten Sie, das die nachstehenden Arbeiten, Grundvorraussetzung fiir einhaltung der Gewahrleistungspflicht sind!

Alter des Fahrzeuges in Monaten:
Laufleistung in km:
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Olfilter immer W oder Olsieb jéhrlich R

Getriebeol

Luftfilter

Luftansaugschlauche priifen

Kraftstofffilter

Vergaser

Kraftstoffanlage auf Dichtheit priifen

Ventilspiel

Zylinderkopfschrauben

Bei Kardan Antrieb

Bei Antriebskette Ritzel, Kettenrad

Kiihlwasser

Kupplung

Zindkerze

Beleuchtungsanlage

Batteriepole fetten, Relais kontrollieren

Kabelbaum verlegung, Zustand, Steckverbindung

Schicherheitsrelevante Schrauben

Alle Drehpunkte. Beweglichen Teile
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Reifenluftdruck 0,6 Bar

Bremsfliissigkeit (alle 12 Monate wechseln)

Aufthiangung , A-Arme

Antriebsstange, Antriebswellen und Manschetten

StoBdampfer

Lenkung, Spurstangen, Kugelkopfe

Radlager, Radschrauben

Bremsbelédge, Bremsscheiben, Feststellbremse
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Endkontrolle und Probefahrt (mindestens 4 km)

Nach der Probefahrt (Fahrzeug auf Dichtigkeit priifen)
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Veranschlagte Arbeitszeit:

180 min

180 min

240 min

180 min

240 min

180 min

240 min

180 min

N
N

IR EEENEEENEEENEENEEEEEEE

o
3
=}

Legende: E: Einstellen R: Reinigen W: Wechseln P: Prifen und Festziehen I: Inspizieren (Aufflllen, Einstellen, Reinigen, Schmieren, Priifen oder Ersetzen bei bedarf)




